
SSTD Ostrava Vítkovice
provozní technika
září 2014 – září 2017  SŠ s maturitou

SOU stavební Havířov Šumbark
instalatér
září 1981 – prosinec 1984  Vyučení

technický pracovník výroby
Mo*********ava listopad 2024 – dosud  5 měsíců 

Opravy strojního zařízení

mistr zaměstnávání vězněných osob
Vě***** ČR květen 2024 – říjen 2024  6 měsíců 

Dohled nad zámečnickou výrobou .Výroba kontejnerů, dveří, skříní. Kontrola rozměrů a postupu při

realizaci zakázek. Dohled při svařování a dodržováni technologických postupů při svařování.

vedoucí strojní údržby ZPO
Li*****ava listopad 2021 – duben 2024  2 roky a 6 měsíců 

Koordinace práce na strojním zařízení, objednávání firem a jejich koordinace , řešení havarijních stavů.

Vedení oprav, objednávání revizí VTZ. Vedení podřízených na, dohled nad financemi pro opravy ,

schvalování objednávek náhradních dílů. Koordinace výstavby nových zařízení od projektu až po převzetí

zařízení včetně dokumentace.

zámečník
MG*********GAS leden 2021 – říjen 2021  10 měsíců 

Opravy na acelynce

mistr údržby
Cr*******els leden 2020 – prosinec 2020  1 rok 

opravy na licích strojích ,CNC obráběcí stroje

 792******  vrp***@***.cz
 Rok narození 1967

Vít Č.

ID: 659373

Vzdělání

Praxe



Strojní zámečník
Ar*********tal duben 1994 – prosinec 2019  25 let a 9 měsíců 

Opravy strojního zařízení , předák na směně, od roku 2014 mistr údržby . Vedení cca 50 zaměstnanců na

ranní směně a na směnném provozu. Od roku 2017 technik na strojní údržbě . Koordinace oprav ,

spolupráce s dodavatelskými firmami, dohled nad dodržováním BOZP, termínu a technologickém

postupu.

instalatér
Ce*****ava říjen 1991 – březen 1994  2 roky a 6 měsíců 

oprava potrubních rozvodů a topení

instalatér
Dů*********rma prosinec 1989 – říjen 1991  1 rok a 11 měsíců 

oprava potrubních rozvodů a topení

instalatér
VOKD prosinec 1984 – prosinec 1989  5 let a 1 měsíc 

oprava a montáž potrubních rozvodů vody a topení

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

svařování v ochranné atmosféře
2008

vazačský průkaz
2007

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



svařování obalenou elektrodou
základní kurz
2002

jeřábnický kurz
obsluha jeřábu
1998

svařování plamenem
základní kurz
1983

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Vycházky po horách , sjezdové a běžecké lyžování.

Kde hledám práci
Čavisov + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mistr ve strojírenství
Mistr ve výrobě
Strojní zámečník
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Čavisov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technicky-pracovnik-vyroby-mistr-zamestnavani-veznenych-osob-vedouci-strojni-udrzby-zpo-zamecnik-mistr-udrzby-strojni-zamecnik-instalater-zivotopis-659373

	Vít Č.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


